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ESSENTIAL T1011 Carrello per
schermi

T1011 - Trolley per schermo compatto - Pratico, stabile e
versatile

Questo trolley per schermo compatto € la soluzione perfetta
per l'uso in sale conferenze, auditorium, spazi per riunioni e
per la didattica. Adatto a schermi con un VESA massimo di
900 x 600 mm e una capacita di carico fino a 80 kg , questo
trolley combina stabilitd e mobilitd. Comprende accessori ufili
come un ripiano per gli accessori, un supporto per accessori
clip per la gestione dei cavi, in modo da fenere tutto ben 9
organizzato. Grazie all'altezza massima dello schermo di

1410 mm (schermo centrale) , potrai sempre posizionare il

tfuo schermo all'altezza di visione ideale. Grazie alle quattro
robuste ruote corredate di freno, lo spostamento risulta facile
e sicuro. Prestazioni affidabili per schermi di medie dimensioni.

MIN 200 [7.9] ~
MAX 600 [23.6]

1565 [61.6]
MAX 1725 [67.9]

1285 [50.6] / 1410 [55.5)

www.vogels.com



https://www.vogels.com

ESSENTIAL T1011 Carrello per

schermi

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Tutti i diritti riservati

Soggetto a errori di stampa,
modifiche tecniche e di prezzo.

Data: 2025-09-26

Specifiche

Dimensione minima dello schermo (pollici)
Dimensione masima dello schermo (pollici)
Min. hole pattern

Max. hole pattern

Disposizione orizzontale minime del foro di
montaggio (mm)

Disposizione orizzontale masima del foro di
montaggio (mm)

Disposizione verticale minime del foro di
montaggio (mm)

Disposizione verticale masima del foro di
montaggio (mm)

Struttura con misure sfandard o universali
Altezza massima dell'interfaccia (mm)
Larghezza massima dell'interfaccia (mm)
Distanza massima dal pavimento - centro di
visione (mm)

Masimo peso di carico (kg)

Massimo peso di carico (Lbs)

Numero dell'articolo (SKU)

EAN scatola singola

Colore

Garanzia

50
86

200mm x 200mm
Q00Mmm x 600mm

200

900

200

600

Universale

645
1067
1410

80
176.37
7410110

8712285414800

Nero
5 anni
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